1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Para os cargos de Agente de Defesa Civil, Agente de Serviços Gerais, Agente de Serviços

Públicos, Assistente Técnico Jurídico e Motorista

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2023, para os

cargos de Agente de Defesa Civil, Agente de Serviços Gerais, Agente de Serviços Públicos e Motorista, após

realização das Provas Práticas e/ou Prática de Direção Veicular e/ou do Teste de Aptidão Física, conforme segue.

DIVULGA, ainda, a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2023, para o cargo de Assistente Técnico

Jurídico, conforme segue.

INFORMA, que não houve candidato habilitado na prova prática para o cargo de Operador de Máquinas (Tratorista)

INFORMA, ademais, que não houve candidato habilitado para concorrer às vagas reservadas para Pessoa com Deficiência

– PCD e não houve candidata habilitada para concorrer às vagas reservadas para mulheres em situação de violência

doméstica.

COMUNICA, ainda, que a Classificação Final para os demais cargos, será divulgada após a realização das demais etapas.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 103 - Agente de Serviços Gerais
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457002117 FRANCISCA RIBEIRO DE ALMEIDA 577*****-* 86,67 1
0457001955 AMANDA CAROLINE OLIVEIRA SOUZA 456*****-* 83,33 2
0457001971 ANDREA CRISTINA SEBBEN 263*****-* 83,33 3
0457002396 RENATA LUCIANA PEREIRA COSTA 360*****-* 80,00 4
0457002306 MARIA IVANILDA DA SILVA 467*****-* 80,00 5
0457002478 THAIS CRISTINA DA SILVA 425*****-* 80,00 6
0457002155 GUSTAVO HENRIQUE MARCONDES DE SOUZA 524*****-* 80,00 7
0457002323 MARILENE BUENO DA SILVA 220*****-* 80,00 8
0457002377 PRISCILA DE SOUZA 450*****-* 80,00 9
0457002004 CÉLIA REGINA ALVES DE MELO 286*****-* 76,67 10
0457002260 LUANA APARECIDA DE ARAUJO SANTOS 403*****-* 76,67 11
0457001953 ALZIRA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 370*****-* 76,67 12
0457002158 HELAINE CRISTINA BEZERRA EVANGELISTA 453*****-* 76,67 13
0457002458 STEFANY LETICIA FIGUEIREDO DA SILVA 376*****-* 76,67 14
0457001977 ANGÉLICA DAS MERCÊS NASCIMENTO SANTOS 590*****-* 76,67 15
0457002082 ELUZIA DAMASCENO MIRANDA 191*****-* 76,67 16
0457002491 THIFANY MELISSA FIGUEIREDO AGUIAR 37.********-* 76,67 17
0457002189 JANILDA FERREIRA CAVALCANTI 152*****-* 73,33 18
0457002426 SAMANTA CINTIA DA SILVA 409*****-* 73,33 19
0457002075 ELIETE PEREIRA RODRIGUES 348*****-* 73,33 20
0457001981 ARINDO SOARES 145****-* 73,33 21
0457002495 VALQUÍRIA DAS VIRGENS OLIVEIRA 598*****-* 73,33 22
0457002175 IVONETE DE ALMEIDA MACIEL 287*****-* 73,33 23
0457001942 ALEX DA SILVA GONÇALVES 340*****-* 73,33 24
0457002347 NARAILDA PIRES COSTA 559*****-* 73,33 25
0457002445 SIMONE APARECIDA DE SOUZA CARVALHO 254******-* 73,33 26
0457002162 INARA MELO DOS SANTOS ALVES 376*****-* 73,33 27
0457001938 ALCIONE JORGE DE OLIVEIRA 232*****-* 73,33 28
0457001946 ALICE CAROLINE E SILVA DE LIMA 111******-* 73,33 29
0457002205 JOICE SANTOS ANDRADE OLIVEIRA 62.********-* 73,33 30

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 103 - Agente de Serviços Gerais
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457002397 RENATA LUPINACCI 462*****-* 73,33 31
0457002436 SEBASTIANA SOARES PEREIRA DE JESUS 36.********-* 73,33 32
0457002321 MARIALVA MACEDO RODRIGUES 212*****-* 73,33 33
0457002387 RAYNE CAMILA AUGUSTINHO 413*****-* 70,00 34
0457002327 MATHEUS DA SILVA VENÂNCIO 394*****-* 70,00 35
0457002076 ELISABETH FERREIRA DE CARVALHO 249*****-* 70,00 36
0457001988 BEATRIZ JANE DA SILVA 308******-* 70,00 37
0457002285 MARIA APARECIDA MARTINS SIQUEIRA 262******-* 70,00 38
0457002358 NUBIA DA CONCEICAO VIEIRA MENDES 416*****-* 70,00 39
0457002077 ELISANGELA DOS SANTOS LOPES CARNEIRO 583*****-* 70,00 40
0457002052 DÉBORA SILVA 478*****-* 70,00 41
0457001991 CAIO AUGUSTO RANGEL ALVES 527*****-* 70,00 42
0457001995 CAMILA DE JESUS PEREIRA 353*****-* 66,67 43
0457002286 MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA DO AMARAL 246*****-* 66,67 44
0457002250 LETICIA ANTUNES DE SOUSA 448*****-* 66,67 45
0457002042 DANIELY DIAS DAMASCENO 602*****-* 66,67 46
0457002303 MARIA GLEIDE ROSA DE FRANÇA 659*****-* 66,67 47
0457002238 LAISA MICAELA DA SILVA 45.********-* 66,67 48
0457002149 GUILHERME CASTRO DO CARMO 575*****-* 66,67 49
0457002140 GISLA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 288******-* 63,33 50
0457002287 MARIA APARECIDA SOARES DE SANTANA 404*****-* 63,33 51
0457002253 LILIAN MILENE FRANÇA RODRIGUES 384*****-* 63,33 52
0457001985 AUCILENE PINHEIRO DE SOUSA 566*****-* 63,33 53
0457002317 MARIA SILVANIA DA SILVA LEITE 554*****-* 63,33 54
0457002016 CLAUDIA APARECIDA MEDEIROS DE OLIVEIRA 252*****-* 63,33 55
0457001940 ALESSANDRA VITORIA DOS SANTOS 380*****-* 63,33 56
0457002211 JOSÉ AUGUSTO SOARES DOS SANTOS 236*****-* 63,33 57
0457002114 FRANCILENE FIGUEIREDO 282*****-* 63,33 58
0457002129 GENILZA SANTOS RIBEIRO DE SOUZA 278*****-* 63,33 59
0457002299 MARIA ELIZELMA DA SILVA GUIMARÃES 738***-* 63,33 60
0457002366 PATRICIA NEVES DA SILVA 48.********-* 63,33 61
0457002115 FRANCISCA MARQUES BEZERRA 54.********-* 63,33 62
0457002302 MARIA FERREIRA LIMA 27.********-* 63,33 63
0457002273 LUCIMARA ALVES CAVALCANTI COSTA 248*******-* 63,33 64
0457001974 ANDRESSA BAGLIONI DO AMARAL 416****-* 60,00 65
0457002000 CARLOS EDUARDO FELISMINO SARDINHA 466*****-* 60,00 66
0457002112 FERNANDO EDUARDO PEREIRA 298*****-* 60,00 67
0457002194 JESSICA FERNANDES MENDES DA CRUZ 48.********-* 60,00 68
0457002029 CRISTINA DA SILVA 444******-* 60,00 69
0457002257 LOURDES DE MORAES AMARAL 191*****-* 60,00 70
0457001931 ADRIANA DE ALMEIDA FERREIRA 279*****-* 60,00 71
0457002424 SABRINA MENDES ALMEIDA 486*****-* 60,00 72
0457001975 ANGELA APARECIDA RODRIGUES ANANIAS 217*****-* 60,00 73
0457001933 ADRIANA GONÇALVES ARAUJO MATOS 340*****-* 60,00 74
0457001939 ALESSANDRA PIRES GOMES CORDEIRO 473*****-* 60,00 75
0457002108 FÁTIMA CAETANO DE MELO 206*****-* 60,00 76
0457002311 MARIA LÚCIA MOREIRA ALMEIDA 545******-* 60,00 77
0457002196 JHENIFFER RAISSA EVANGELISTA RIBEIRO 527*****-* 60,00 78
0457001960 ANA MARIA RODRIGUES SANTOS 293*****-* 60,00 79
0457002105 FABIO DOS SANTOS SILVA 349*****-* 60,00 80
0457002290 MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES FERREIRA 200******-* 56,67 81
0457002089 ERICK SANCHES DA SILVA 528*****-* 56,67 82
0457002483 THALITA DELFINO SOARES DOS SANTOS 371*****-* 56,67 83
0457002159 HELOITA PRISCILA CIRIACO DA SILVA 412*****-* 56,67 84
0457002147 GRACILEIDE MARIA DE JESUS SILVEIRA ALVES 394*****-* 56,67 85
0457002081 ELLEN CRISTINA ROSA DA SILVA 419*****-* 56,67 86
0457002070 ELI DA SILVA NEVES COSTA 301*****-* 56,67 87
0457002203 JOELMA FERREIRA 205*****-* 56,67 88
0457001936 ADRIANO KANAPENIS DA MOTA 26.*********-* 56,67 89
0457002261 LUANA KARINA FERREIRA 404*****-* 56,67 90

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 103 - Agente de Serviços Gerais
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457002336 MICHELE DE JESUS OLIVEIRA 497*****-* 56,67 91
0457002101 FABIANA DE ASSIS FRANÇA GRAMALHO 222*****-* 56,67 92
0457001959 ANA CLARA EVELLIN DOS SANTOS MORAIS 628*****-* 56,67 93
0457002422 ROSIANE PEREIRA GOULART 303*****-* 56,67 94
0457002208 JORGE MENECK FERREIRA DE SOUZA 53.********-* 56,67 95
0457002047 DÉBORA APARECIDA CABRAL DE ANDRADE GALVÃO 53.********-* 53,33 96
0457002403 RITA DE CASSIA OLIVEIRA BARBOSA 434*****-* 53,33 97
0457002193 JÉSSICA DOS SANTOS RIBEIRO 56.********-* 53,33 98
0457002062 EDIMILSA SOUZA DIAS 329*****-* 53,33 99
0457002079 ELIVANILDO DE SANTANA 287******-* 53,33 100
0457001978 ANGELICA MONTUANO DOS SANTOS 474*****-* 53,33 101
0457002037 DANIELA GUADAGNINO SILVA 404*****-* 53,33 102
0457002308 MARIA JOSE RAMOS DOS SANTOS 39.********-* 53,33 103
0457002417 ROSELI DE ANDRADE 185*****-* 53,33 104
0457002046 DAYANE GONCALVES DA SILVA 376*****-* 53,33 105
0457002494 VALÉRIA DE CARVALHO 264*****-* 53,33 106
0457002475 TEREZA VENÂNCIO DE ARAÚJO 248*****-* 50,00 107
0457002276 LUIZ FERNANDO DOMINGUES RODRIGUES 623*****-* 50,00 108
0457002505 VIVIA BARBOSA DOS SANTOS 182****-* 50,00 109
0457002333 MEIRE RIBEIRO DA SILVA 366*****-* 50,00 110
0457002453 SONIA MARIA FERREIRA DA SILVA 171*****-* 50,00 111
0457002419 ROSELI FERREIRA DA SILVA 22.********-* 50,00 112
0457002434 SARA GOMES DE SENA 585*****-* 50,00 113
0457002500 VERA LUCIA SANTANA DA SILVA 215*****-* 50,00 114
0457002198 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA MATHINS 392*****-* 50,00 115
0457002298 MARIA EDUARDA APARECIDA ANDRADE SILVA 622*****-* 50,00 116
0457002498 VANESSA FERREIRA DE OLIVEIRA 42-********-* 50,00 117
0457002476 THAINNY NATIELLY DA SILVA 489*****-* 50,00 118
0457002138 GIOVANNI ANDRADE ALVES 577*****-* 50,00 119

CARGO 104 - Agente de Serviços Públicos
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457010291 PAULO HORÁCIO DA SILVA 262*****-* 76,67 1
0457010315 ROSE FERREIRA DA SILVA 284*****-* 76,67 2
0457010157 GILEADE ELIAQUIM DA SILVA 544*****-* 76,67 3
0457010260 MARTHA MARIA ROCHA SOUSA 309*****-* 76,67 4
0457010148 FRANCISCO DE SOUSA ALVES 189*****-* 76,67 5
0457010214 JOSIAS DA SILVA GUIMARÃES 733***-* 73,33 6
0457010222 JULIO CESAR DA SILVA DE MORAIS 384*****-* 70,00 7
0457010275 NATALIA MORAIS SANTOS 140******-* 66,67 8
0457010271 MICHELE DE JESUS OLIVEIRA 497*****-* 66,67 9
0457010330 TARCISIO DIAS FERREIRA 225*****-* 66,67 10
0457010352 VIVIANE COSTA DE OLIVEIRA NOVAES 415*****-* 66,67 11
0457010197 JOÃO ALISON BRITO DE OLIVEIRA 669*****-* 66,67 12
0457010128 EVANDRO COSTA VIANA DOS SANTOS 295*****-* 66,67 13
0457010114 EDSON BRUNO DA SILVA 246*****-* 63,33 14
0457010193 JEFFERSON RODRIGUES CHAVES 49.********-* 63,33 15
0457010346 VERA LUCIA SANTANA DA SILVA 215*****-* 63,33 16
0457010285 PATRICK ANDRE SILVA SANTOS 590*****-* 63,33 17
0457010217 JULIA DE OLIVEIRA MARQUES SILVA 547*****-* 63,33 18
0457010138 FABIO DE SOUZA ALMEIDA 58.********-* 63,33 19
0457010246 MAIQUE DEIVID BRANDÃO DA SILVA 541*****-* 63,33 20
0457010309 RICARDO MARQUES SOUSA 467*****-* 63,33 21
0457010159 GIOVANI GUTHIERREZ ALVES DA SILVA 591*****-* 63,33 22
0457010175 GUSTAVO WILLIAN REIS FEITOSA 569*****-* 63,33 23
0457010067 AURINDO FERRAZ MIRANDA 254******-* 60,00 24
0457010147 FRANCISCO CADEIRA JUNIOR 359*****-* 60,00 25

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

4

CARGO 104 - Agente de Serviços Públicos
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457010244 LUCINEIA GRANJA TEIXEIRA DOS SANTOS 205******-* 60,00 26
0457010343 VALQUÍRIA DAS VIRGENS OLIVEIRA 598*****-* 60,00 27
0457010036 ADEMIR DE SOUZA DA ROCHA 240*****-* 60,00 28
0457010261 MATEUS ALVES DOS SANTOS 563*****-* 60,00 29
0457010322 SERGIO ADRIANO GONÇALVES 211*****-* 60,00 30
0457010251 MÁRCIO DA SILVA 27.********-* 60,00 31
0457010120 ELIAS RODRIGUES DE ALMEIDA 475*****-* 60,00 32
0457010046 ALEXANDRE DE MORAIS 468*****-* 60,00 33
0457010221 JULIANA KELLY DE LIMA 547*****-* 60,00 34
0457010205 JOSE ARNALDO CARDOSO 231*****-* 60,00 35
0457010321 SANDRA MARA CARDOSO GOMES 370*****-* 60,00 36
0457010163 GISELE FREITAS GOMES MENESES 412*****-* 56,67 37
0457010117 ELIANDRO SANTOS FERREIRA 49.********-* 56,67 38
0457010152 GABRIEL SOUZA 540*****-* 56,67 39
0457010269 MAURO CELIO VICENTE 222*****-* 56,67 40
0457010105 DEUSDETE APARECIDO SOARES DE OLIVEIRA 432******-* 56,67 41
0457010203 JOCELIO DO AMARAL CAMARGO SANTOS 402*****-* 53,33 42
0457010329 TALITA SILVA SANTOS 566*****-* 53,33 43
0457010158 GILSON PEREIRA DOS SANTOS 445*****-* 53,33 44
0457010040 AGATHA COSTA DOS SANTOS 435*****-* 53,33 45
0457010092 DANIEL AZEVEDO DOS SANTOS 397*****-* 53,33 46
0457010177 HELIO DA CONCEIÇÃO PEREIRA 184****-* 53,33 47
0457010178 HELIO VIANA DE OLIVEIRA 555****-* 50,00 48
0457010198 JOÃO BATISTA MUNIZ DOS SANTOS 56.********-* 50,00 49
0457010342 VALDINEY DO NASCIMENTO LOPES 40.********-* 50,00 50
0457010185 JAIRO JOSÉ DE JESUS SILVA 636******-* 50,00 51
0457010115 EDVALDO DA SILVA 563*****-* 50,00 52
0457010272 MICHELLE BARRA NOVA DA SILVA 422*****-* 50,00 53

CARGO 106 - Motorista
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457003643 GUILHERME PINHEIRO 445*****-* 65,00 1
0457003689 JOSE JANIELIO SOARES DA SILVA 476****-* 65,00 2
0457003674 JOAO VITOR SANTANA PEREIRA LEITE 410******-* 55,00 3
0457003566 CRISTÓVÃO DA SILVA PINTO 530******-* 52,50 4
0457003762 NILTON LUIS DOS SANTOS 327*****-* 52,50 5
0457003619 EVERTON TOZETTI DOS SANTOS 439*****-* 52,50 6
0457003749 MATHEUS BARBOSA DOS SANTOS 386*****-* 52,50 7
0457003836 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS 337******-* 50,00 8
0457003857 VANDERLEI MORAES DE OLIVEIRA 323*****-* 50,00 9
0457003768 PAULO CESAR CASTILHO 137*****-* 50,00 10

CARGO 108 - Agente de Defesa Civil
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457008246 MARCELO BOMFIM DOS SANTOS 448*****-* 50,00 1
0457008145 FABIO GONCALVES DO NASCIMENTO FREIRE 130******-* 50,00 2

CARGO 117 - Assistente Técnico Jurídico
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457008573 GABRIEL RAGHI SANTANA 449*****-* 168,00 1
0457008981 SAMUEL SABINO CAVALCANTE JUNIOR 385*****-* 159,00 2
0457008939 RENAN JUPY DE OLIVEIRA 368*****-* 153,50 3
0457008920 RAFAEL RICARDO 437*****-* 153,00 4
0457008997 TALITA DA ROCHA ALBUQUERQUE VASCONGE 44.********-* 149,50 5
0457008631 ISABELLA CASTILHO CRIVELLO 375******-* 146,50 6
0457008420 ANTONIO PESSANHA CABRAL JUNIOR 431******-* 146,00 7
0457008412 ANDRYWS SALLES ALVES OLIVEIRA 487******-* 145,00 8
0457008980 SAMUEL JHONATAS DE OLIVEIRA 469******-* 138,00 9
0457008746 LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA 478*****-* 137,00 10

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

5

CARGO 117 - Assistente Técnico Jurídico
INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457008672 JOEL BARBOSA PEREIRA DA SILVA 368*****-* 137,00 11
0457008680 JOSÉ DANNIESLEI SILVA DOS SANTOS 540*****-* 136,00 12
0457008834 MARIANA GOMES ALEXANDRE GARCEZ 395*****-* 134,50 13
0457008978 SAMARA JULIANA MENDES PELEGRINA 545******-* 134,00 14
0457008810 MARIA ANGELICA SABBAGH DE CASTRO 322*****-* 133,00 15
0457008603 GUILHERME LÉDO MOREIRA 598*****-* 131,50 16
0457008873 MILTON MAMANI MAMANI 628*****-* 131,00 17
0457008808 MARCOS PAULO ALVES DE CASTRO 335*****-* 131,00 18
0457008564 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA 281*****-* 129,50 19
0457008604 GUILHERME SIMÕES CREDIDIO 355******-* 129,50 20
0457008542 FELIPE ALLAN TEIXEIRA DA SILVA 38.********-* 126,00 21
0457009006 THAÍS CRISTINA DE FIGUEIREDO 12.********-* 125,50 22
0457008819 MARIA EDUARDA GOMES SCHETTINI 535*****-* 124,50 23
0457008943 RENATO MORAIS DE CASTILHO 492*****-* 124,00 24
0457008582 GABRIELY BAHR 540*****-* 124,00 25
0457008955 ROBERTO GEISTS BALDACCI 182****-* 122,50 26
0457008406 ANDRÉ DOMINGUES DE CAMPOS DANI 397*****-* 120,50 27
0457009005 THAÍS CAROLINE CORTEZE DOS SANTOS 307*****-* 119,50 28
0457008839 MARILIA DE CASTRO STURARO VERGO 410*****-* 119,00 29
0457008453 CAMILLA DOS SANTOS GONÇALVES QUEIROZ 398*****-* 119,00 30
0457008361 ADILSON RODRIGUES PINHA 835*****-* 118,00 31
0457009044 VITOR HUGO FERREIRA RIBEIRO 38.********-* 118,00 32
0457008417 ANNE MICHELLE SCHNEIDER 380***-* 118,00 33
0457008638 ISTÉFANI TAVARES PESSOA NICOLAU 896***-* 115,00 34
0457008380 AMANDA DO NASCIMENTO COELHO 297*****-* 112,50 35
0457009029 VANESSA RAMOS DA SILVA 338*****-* 112,00 36
0457008432 BEATRIZ PONTES CRUZ DA SILVA 851***-* 111,50 37
0457008842 MARIO FRANCISCO RENESTO 951***-* 110,00 38
0457009020 VALDECY VANDERLEY DE VASCONCELOS 286*****-* 110,00 39
0457008611 HALLAF ANDRADE DE COUTO 625*****-* 107,50 40
0457008910 PEDRO DADALTO OLIVEIRA 523*****-* 107,00 41
0457008571 GABRIEL MEDEIROS CAIRES 357******-* 105,50 42
0457008526 EMERSON XEREGUIM DOS REIS 227*****-* 105,50 43
0457008381 AMANDA FRANGIOTTI MARTINS 376*****-* 105,00 44
0457008489 DAVI SEVERINO POSSIDONIO DA SILVA 525*****-* 105,00 45
0457008854 MAURO ROBERTO DA SILVA 451*****-* 105,00 46
0457008853 MAURICIO ALVES FERREIRA 167******-* 102,00 47

Santana de Parnaíba/SP, 19 de maio de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :